
        Specificaţii tehnice (F4.1)      
       

     

     

     21014562    
Data: „25” noiembrie 2019     

Alternativa nr.: 

___________     

     Licitatie Publica. Produse alimentare     Lot: Produse lactate    
Pagina: __din __     

            

Cod CPV     Denumirea   

bunurilor şi/sau a  

serviciilor     

Modelul  

articolului   

Ţara de  

origine     

Produ-  

cătorul     

Specificarea tehnică 

deplină solicitată de     

către autoritatea 

contractantă     

     

Specificarea tehnică 

deplină propusă de 

către ofertant     

     

Standarde de 

referinţă     

15530000-2 

  

Unt din lapte de vaci   
72,5 %      

Republica 

Moldova     

ICS     
LAPMOL  

SRL     

   

din smîntînă dulce nesărat 
72,5% grăsîme, fără adaus 

de grăsimi vegetal, GOST 37-
91 -1/săptămînă    

din smîntînă dulce nesărat 
72,5% grăsîme, fără adaus 

de grăsimi vegetal, GOST 37-
91 -1/săptămînă   

GOST 37-91     



   

15511100-4 

  

Lapte 2,5% 

pasteuruzat ,  
   

   

     
Republica   
Moldova     

ICS     

LAPMOL   
SRL     

de vacă, pasteurizat, 2,5% 
grăsime, ambalaj din 
polietilenă a cîte 1,0 litru, 
GOST 13277-79 3/săptîmînă 

de vacă, pasteurizat, 2,5% 
grăsime, ambalaj din 
polietilenă a cîte 1,0 litru, 
GOST 13277-79 3/săptîmînă 

SF   
38582269008:2016  

    

   



15551300-8 

Chefr 2,5% 
  

     
Republica   
Moldova     

ICS     
LAPMOL   

SRL     

2,5% grăsime, în pachete de 
polietilenă 0,5 l, 
SF04928383-0252010, 
2/săptămînă 

2,5% grăsime, în pachete de 
polietilenă 0,5 l, SF04928383-
0252010, 2/săptămînă 

SF   
38582269003:2008  

 

15512100-1 

Smăntână dulce 10%  
 

  

   

     

     
     

Republica   
Moldova     

ICS     
LAPMOL   

SRL     

cu conţinut de grăsime 10%, 
în pachete de polietilenă 0,5 
l, TU10.02.02.789.09.-89 SM, 
1/săptămînă 

cu conţinut de grăsime 10%, 
în pachete de polietilenă 0,5 
l, TU10.02.02.789.09.-89 SM, 
1/săptămînă 

SF   
38582269006:2011  



15542000-9 

Brânza de vaci 5%  
 

     
Republica   

Moldova     

ICS     
LAPMOL   

SRL     

de vaci, degrasată, cu 
grăsimea de 5%, în pachete 
de polietilenă a cîte 2-5 kg, 
PT MD 67-00400053-
058:2001, 1/săptămînă 

de vaci, degrasată, cu 
grăsimea de 5%, în pachete 
de polietilenă a cîte 2-5 kg, 
PT MD 67-00400053-
058:2001, 1/săptămînă 

SF 38582269-    

001:2007/A2:2016   

  15540000-5     
Cascaval  

      Polonia    Mlekovita      
Nepicant,  
SP0182754, 
1/săptămînă 

    
Nepicant,  
SP0182754, 
1/săptămînă 

    

                                        

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:  Ionita Serghei     În calitate de: 

Administrator   Ofertantul: Lapmol SRL      Adresa: str. Ankara 6     

     


		2019-11-21T14:27:04+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




